CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL
Setor de Gestão de Materiais e Patrimônio

Termo de Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Dispensa de Licitação

Processo Administrativo: 50/2024

Aviso de Homologação

DISPENSA DE LICITAÇÃO PRESENCIAL – 050 / 2024

Câmara de Vereadores de São Bento do Sul

A Câmara de Vereadores de São Bento do Sul, torna público a homologação da Dispensa de

Licitação Presencial – número 050/2024, tendo como objeto: Contratação de transporte para 17

(dezessete) pessoas para o dia 06/11/24 - saindo da Câmara Municipal de Vereadores de São

bento do Sul/SC, com destino ao Centro de Eventos Governador Luiz Henrique da Silveira, com

sede na Rodovia SC 401 - S/N, Km 01 - Trevo de Canasvieiras - Florianópolis/SC.

Horário de saída: 04h00min ----- Horário de retorno: 22h00min:

Segue abaixo homologação:

Produto Unidad Marca Qtde Valor
Unitário

Valor
Total

Contratação de transporte para 17
(dezessete) pessoas para o dia 06/11/24 -
saindo da Câmara Municipal de Vereadores
de São bento do Sul/SC, com destino ao
Centro de Eventos Governador Luiz Henrique
da Silveira, com sede na Rodovia SC 401 -
S/N, Km 01 - Trevo de Canasvieiras -
Florianópolis/SC. Horário de saída: 04h00min
----- Horário de retorno: 22h00min

UNID  1 R$ 2.200,00 R$ 2.200,00

Fornecedor

 SAMJUM TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 36.962.115/0001-04

São Bento do Sul, 07 de outubro de 2024

Zuleica Voltolini

Presidente da Câmara Municipal de São Bento do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL
Setor de Gestão de Materiais e Patrimônio

Termo de Homologação

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL
Setor de Gestão de Materiais e Patrimônio

Termo de Homologação

		2024-10-07T17:27:29-0300